
Pachet accesorii retea

I.D.: 80115741

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.287,00 RON - 1.287,00 RON

Descriere: Pachet accesorii retea cablu coaxial 1 rola 1 bucx 225 lei=225 lei priza dubla aplicata exterior 1 buc x 134 lei= 134 lei stecher cu impamantare 2 buc x16 lei=32 lei SPLITTER CATV COAXIAL (ANTENA TV) 2 PORTURI 1000 MHZ 1 bucx 8 lei= 8 lei mufe tv 2 buc x 5 lei= 5 lei mufe conexiune cablu coaxial 6 bucx 9 lei= 54lei pat cablu autocolant 20x10mmx2m 6 buc x 12 lei=72 lei cuie pozare cablu 1pachet x 85 lei= 85 lei Switch TP-Link TL-SG108, 8 port, 10/100/1000 Mbps 3 buc x 224 lei=672 lei
